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Cnu1COoK 3apeecTpoBaHNX AenyTaTiB:
Benbbiseub OnekcaHap IBaHoBUY
TapaceHko BaneHTuH lMeTposny

Mopo3stok Muxaiino OnekcaHapoBsud - Biac.
lalioBmy Bagum HOpinosuny

KoninueHKo Bonoanmmp MeTposuu - Biac.
BynaTteubknit Mmnkona IBaHoBwmu - Bigc.
KopoTkos OnekcaHap lNpuroposuy - Biac.
CKiyeHKo AHatonin MeTposuy - Biac.
MowwuBaHUK MuKona Muxannosuy
HecTtepeHko Irop IBaHOBKUY

bawTaH Oner Bacnnbosuu - Biac.
BbaunHcbKa lpuHa IropisHa

Monosos Biktop OnekcaHaposmy - Biac.
Kyniniu Bnagucnas Bitaniiosuy - Biac.
Ctenoswuit Biktop bopucosuy - Biac.
JasuaeHko Onekci Mpuroposuy - Biac.
Cerepa AHgpiit Bitaniosny

dytma Aptyp Penikcosuu - Biac.
Nynawko OneKkcaHap Biktoposuu - Biac.
lanywko BaneHTMH Mukonaiiosmy

Mniyko Mpuropin IsaHoBUY

Nuxowepct Ceprilt BacunboBuy

YmaHeupb Bacunb Metposuy - Biac.
TKkaveHKo AHaTonih MunKonanosmy - Biac.
bpaTtaHiy Bonognmmnp AHapiiosmy
MiaropHui AHaToni BikTopoBud - Biac.
KoBaneHko OnekcaHap AHaTonioBmu - Biac.
Masnnuyk Bonoanmup Mukonamnosuy
KoBaneHko BaneHTnHa MuxainisHa
MapamoHos Biktop Bonogmumunposuy - Biac.
Omapranies KoctaHTUH CanapTaesmny
Os4apeHKo Mukona CemeHoBMY
Konomieub Bonogummnp Bacmnbosud - Biac.
MenbHuK Irop MuKonaiosny

Nawkyn Bonognmup Mpuroposwuy - Biac.
Moropinnin Biktop MNpuroposwuy - Bigc.
HixkHikoB Bonogmmup MuKonaosuy
MasneHko IsaH PegopoBuy

Cypakesuy BaneHTtunH Npuroposuy
Psbownnk Onekcangp Bonogmummposuy - Biac.
Bonkosuy Bonognmmnp MuKonanosmy
Cinko Nlapuca ApkaaiisHa - Biac.
Haniboxak IBaH CtenaHoBuY

KocTttioueHko Bonogmmump OnekcaHapoBuUY
Janiboxak BaneHTnHa MukonaiBHa
Nowkos OnekcaHap FeHHaainoBuy
boTHap HOpin AHapilioBMY

Kosb6olwa OkcaHa PomaHiBHa

3yeHKo Bonogmmmp JSlaBpeHTiioBud - Biac.
BopoHos Cepriit MaBnosuy

BepeTinbHUK Bitanit BacnaboBuy

byubko Ceprin AHTOHOBMM - Biac.

Kynikos Ceprin CtaHichaBoBuu - Bigc.
JomaHcbkuii Bonognmmp MuKonamosuy
KoBepcbkuit AHaToih Mukonanosmy



56 Apiw AHaTonin AHaToNiIMOBUY
57 CeBepuH OnekcaHap Pepoposu - Bigc.

58 OBuapeHko CtaHicnas AHaTonihoBuu - Biac.
59 AspameHKo Mukona tOpinosuny

60 Bycuk Biktop MuKonaosuy - Biac.

61 Mywiek Muxaiino Mpuroposuy - Biac.

62 denopyk OnekcaHap JleoHigosuu - Bigc.
63 Boliko BikTtop BacunboBuy - Biac.

64 Kpasuosa HaTtania OnerisHa - Biac.

65 OsipHuit Onekcit AHTOHOBWY - Biac.

66 FoH4apeHKo BikTop MNpuroposuy - Biac.
67 bypaHues PomaH lMNeTposuny

68 YeH BiTanilt EH-XaHoBWUY

69 AneHMY MuKona MNeTtposuny

70 bypcak OnekcaHap Bacunbosuu - Bigc.
71 PnbueHko OnekcaHap Boroanmmnposuy
72 Kmyg KOpit Muxaiinosuu - Biac.

73 3axapues [Masno MNeTposuny

74 CaxHo AHatonili NeTposuy

75 Kokogsei Bonogummnp Mukonaiiosuy - Biac.
76 MaprapaH Apakca [lepeHukiBHa

77 Moxonb4yyk PomaH Bonogmmuposny

78 Kawko Oner Mukonaiiosuy

79 Neroiiga CeitnaHa MuxannisHa

80 boaHapyK BepoHika BacunisHa - Bigc.
81 OHuwak Jlecsa BitaniiBHa - Biac.

82 KnimoB €sreHil MeTpoBuy

Bcboro 3apeectpoBaHo:43
06.07.2018 10:39:16 fopeectpoBaHo Konomieub B. B.
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Cnu1COoK 3apeecTpoBaHNX AenyTaTiB:
Benbbiseub OnekcaHap IBaHoBUY
TapaceHko BaneHTuH lMeTposny
Mopo3stok Muxaiino OnekcaHapoBsud - Biac.
lalioBmy Bagum HOpinosuny

KoninueHKo Bonoanmmp MeTposuu - Biac.
BynaTteubknit Mmnkona IBaHoBwmu - Bigc.
KopoTkos OnekcaHap lNpuroposuy - Biac.
CKiyeHKo AHatonin MeTposuy - Biac.
MowwuBaHUK MuKona Muxannosuy
HecTtepeHko Irop IBaHOBKUY

bawTaH Oner Bacnnbosuu - Biac.
BbaunHcbKa lpuHa IropisHa

Monosos Biktop OnekcaHaposmy - Biac.
Kyniniu Bnagucnas Bitaniiosuy - Biac.
Ctenoswuit Biktop bopucosuy - Biac.
JasuaeHko Onekci Mpuroposuy - Biac.
Cerepa AHgpiit Bitaniosny

dytma Aptyp Penikcosuu - Biac.
Nynawko OneKkcaHap Biktoposuu - Biac.
lanywko BaneHTMH Mukonaiiosmy

Mniyko Mpuropin IsaHoBUY

Nuxowepct Ceprilt BacunboBuy

YmaHeupb Bacunb Metposuy - Biac.
TKkaveHKo AHaTonih MunKonanosmy - Biac.
bpaTtaHiy Bonognmmnp AHapiiosmy
MiaropHui AHaToni BikTopoBud - Biac.
KoBaneHko OnekcaHap AHaToninoBmu - Biac.
Masnnuyk Bonoanmup Mukonanosuy
KoBaneHko BaneHTnHa MuxainisHa
MapamoHos Biktop Bonogmumunposuy - Biac.
Omapranies KoctaHTUH CanapTaesmny
Os4apeHKo Mukona CemeHoBMY
Konomieub Bonogymmnp Bacmnoosny
MenbHuK Irop MuKonaiosny

Nawkyn Bonognmup Mpuroposwuy - Biac.
Moropinnin Biktop MNpuroposwuy - Bigc.
HixkHikoB Bonogmmup MuKonaosuy
MasneHko IsaH PegopoBuy

Cypakesuy BaneHTtunH Npuroposuy
Psbownnk Onekcangp Bonogmummposuy - Biac.
Bonkosuy Bonognmmnp MuKonanosmy
Cinko Nlapuca ApkaaiisHa - Biac.
Haniboxak IBaH CtenaHoBuyY

KocTttioueHko Bonogmmump OnekcaHapoBuUY
Janiboxak BaneHTnHa MukonaiBHa
Nowkos OnekcaHap FeHHaainoBuy
boTHap HOpin AHapilioBMY

Kosb6olwa OkcaHa PomaHiBHa

3yeHKo Bonogmmmp JlaBpeHTiioBud - Biac.
BopoHos Cepriit [MaBnosuy - Biac.
BepeTinbHUK Bitanit BacnaboBuy

byubko Ceprin AHTOHOBMM - Biac.

Kynikos Ceprin CtaHichaBoBuu - Bigc.
JomaHcbkuii Bonognmmp MuKonamosuy
KoBepcbkuit AHaToih Mukonanosmy



56 Apiw AHaTonin AHaToNiIMOBUY

57 CeBepuH OnekcaHap Pepgoposuy

58 OBuapeHko CtaHicnas AHaTonihoBuu - Biac.
59 AspameHKo Mukona tOpinosuny

60 Bycuk Biktop MuKonaosuy - Biac.

61 Mywiek Muxaiino Mpuroposuy - Biac.

62 denopyk OnekcaHap JleoHigosuu - Bigc.
63 Boliko BikTtop BacunboBuy - Biac.

64 Kpasuosa HaTtania OnerisHa - Biac.

65 OsipHuit Onekcit AHTOHOBWY - Biac.

66 FoH4apeHKo BikTop MNpuroposuy - Biac.
67 bypaHues PomaH lMNeTposuny

68 YeH Bitanin EH-XaHoBWY - Biac.

69 AneHMY MuKona MNeTtposuny

70 bypcak OnekcaHap Bacunbosuu - Bigc.
71 PnbueHko OnekcaHap Boroanmmnposuy
72 Kmyg KOpit Muxaiinosuy - Biac.

73 3axapues [Masno MNeTposuny

74 CaxHo AHatonili NeTposuy

75 Kokogsei Bonogummnp Mukonaiiosuy - Biac.
76 MaprapaH Apakca [lepeHukiBHa

77 Moxonb4yyk PomaH Bonogmmuposny

78 Kawko Oner Mukonaiiosuy

79 Neroiiga CeitnaHa MuxannisHa

80 boaHapyK BepoHika BacunisHa - Bigc.
81 OHuwak Jlecsa BitaniiBHa - Biac.

82 KnimoB €sreHil MeTpoBuy

Bcboro 3apeectpoBaHo:43

06.07.2018 10:46:20 JopeectposaHo dasnaeHko O. T.
06.07.2018 10:47:41 NopeectposaHo BopoHos C. I1.
06.07.2018 10:51:35 JopeectposaHo YeH B. €.
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Cnu1COoK 3apeecTpoBaHNX AenyTaTiB:
Benbbiseub OnekcaHap IBaHoBUY
TapaceHko BaneHTuH lMeTposny
Mopo3stok Muxaiino OnekcaHapoBsud - Biac.
lalioBmy Bagum HOpinosuny

KoninueHKo Bonoanmmp MeTposuu - Biac.
BynaTteubknit Munkona IBaHoBwmu - Bigc.
KopoTkos OnekcaHap lNpuroposuy - Biac.
CKiyeHKo AHatonin MeTposuy - Biac.
MowwuBaHUK MuKona Muxannosuy
HecTtepeHko Irop IBaHOBKUY

bawTaH Oner Bacnnbosuu - Biac.
BbaunHcbKa lpuHa IropisHa

Monosos Biktop OnekcaHaposmy - Biac.
Kyniniu Bnagucnas Bitaniiosuy - Biac.
Ctenoswuit Biktop bopucosuy - Biac.
HDasnaeHko OnekKcit puroposuy

Cerepa AHgpiit Bitaniosny

dytma Aptyp Penikcosuu - Biac.
Nynawko OneKkcaHap Biktoposuu - Biac.
lanywko BaneHTMH Mukonaiiosmy
Mniyko Mpuropin IsaHoBUY

Nuxowepct Ceprilt BacunboBuy

YmaHeupb Bacunb Metposuy - Biac.
TKkaveHKo AHaTonih MunKonanosmy - Biac.
bpaTtaHiy Bonognmmnp AHapiiosmy
MiaropHui AHaToni BikTopoBud - Biac.
KoBaneHko OnekcaHap AHaToninoBmu - Biac.
Masnnuyk Bonoanmup Mukonamnosuy
KoBaneHko BaneHTnHa MuxainisHa
MapamoHos Biktop Bonogumuposny
Omapranies KoctaHTUH CanapTaesmny
Os4apeHKo Mukona CemeHoBMY
Konomieub Bonogymmnp Bacmnoosny
MenbHuK Irop MuKonaiosny

Nawkyn Bonognmup Mpuroposuy - Biac.
Moropinnin Biktop MNpuroposwuy - Bigc.
HixkHikoB Bonogmmup MuKonaosuy
MasneHko IsaH PegopoBuy

Cypakesuy BaneHTtunH Npuroposuy
Psbownnk Onekcangp Bonogmummposuy - Biac.
Bonkosuy Bonognmmnp MuKonanosmy
Cinko Nlapuca ApkaaiisHa - Biac.
Haniboxak IBaH CtenaHoBuY
KocTttioueHko Bonogmmump OnekcaHapoBuUY
Janiboxak BaneHTnHa MukonaiBHa
Nowkos OnekcaHap FeHHaainoBuy
boTHap HOpin AHapilioBMY

Kosb6olwa OkcaHa PomaHiBHa

3yeHKo Bonogmmmp JlaBpeHTiioBud - Biac.
BopoHos Cepriit MaBnosuy

BepeTinbHUK Bitanit BacnaboBuy

byubko Ceprin AHTOHOBMM - Biac.

Kynikos Ceprin CtaHichaBoBuu - Bigc.
JomaHcbkuii Bonognmmp MuKonamosuy
KoBepcbkuit AHaToih Mukonanosmy



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Apiw AHaTonin AHaToNiIMOBUY

CeBepuH OnekcaHap Pepgoposuy
OBuapeHko CtaHicnas AHaTonihoBuu - Biac.
AspameHKo Mukona tOpinosuny

BycuK Biktop MuKkonaliosuy - Biac.
Mywiek Muxaiino Mpuroposuy - Biac.
denopyk OnekcaHap JleoHigosuu - Bigc.
Boliko BikTtop BacunboBuy - Biac.
Kpasuosa HaTtania OnerisHa - Biac.
OsipHuit Onekcit AHTOHOBWY - Biac.
FoH4apeHKo BikTop MNpuroposuy - Biac.
bypaHues PomaH lMNeTposuny

YeH Bitanin EH-XaHoBWY - Biac.

AneHMY MuKona MNeTtposuny

bypcak OnekcaHap Bacunbosuu - Bigc.
PnbueHko OnekcaHap Boroanmmnposuy
Hmya KOpit Muxaiinosuu - Bigc.
3axapues [Masno MNeTposuny

CaxHo AHaTonin MeTtposuny

Kokogsei Bonogummnp Mukonaiiosuy - Biac.
MaprapaH Apakca [lepeHukiBHa
Moxonb4yyk PomaH Bonogmmuposuy
Kawko Oner Mukonaiiosuy

Neronaa CeithaHa MuxaiinisHa
boaHapyK BepoHika BacunisHa - Bigc.
OHuwak Jlecsa BitaniiBHa - Biac.

KnimoB €sreHil MeTpoBuy

Bcboro 3apeectpoBaHo:46
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Cnu1COoK 3apeecTpoBaHNX AenyTaTiB:
Benbbiseub OnekcaHap IBaHoBUY
TapaceHko BaneHTuH lMeTposny
Mopo3stok Muxaiino OnekcaHapoBsud - Biac.
lalioBmy Bagum HOpinosuny

KoninueHKo Bonoanmmp MeTposuu - Biac.
BynaTteubknit Mmnkona IBaHoBwmu - Bigc.
KopoTkos OnekcaHap lNpuroposuy - Biac.
CKiyeHKo AHatonin MeTposuy - Biac.
MowwuBaHUK MuKona Muxannosuy
HecTtepeHko Irop IBaHoBMY - Biac.

bawTaH Oner Bacnnbosuu - Biac.
BbaunHcbKa lpuHa IropisHa

Monosos Biktop OnekcaHaposmy - Biac.
Kyniniu Bnagucnas Bitaniiosuy - Biac.
Ctenoswuit Biktop bopucosuy - Biac.
HDasnaeHko OnekKcit puroposuy

Cerepa AHapin Bitaniiosuu - Biac.
dytma Aptyp Penikcosuu - Biac.
Nynawko OneKkcaHap Biktoposuu - Biac.
lanywko BaneHTMH Mukonaiiosmy
Mniyko Mpuropin IsaHoBUY

Nuxowepct Ceprilt BacunboBuy

YmaHeupb Bacunb Metposuy - Biac.
TKkaveHKo AHaTonih MunKonanosmy - Biac.
bpaTtaHiy Bonognmmnp AHapiiosmy
MiaropHui AHaToni BikTopoBud - Biac.
KoBaneHko OnekcaHap AHaToninoBmu - Biac.
Masnnuyk Bonoanmup Mukonamnosuy
KoBaneHko BaneHTnHa MuxainisHa
MapamoHos Biktop Bonogumuposny
Omapranies KoctaHTUH CanapTaesmny
Os4apeHKo Mukona CemeHoBMY
Konomieub Bonogymmnp Bacmnoosny
MenbHuK Irop MuKonaiosny

Nawkyn Bonognmup Mpuroposwuy - Biac.
Moropinnin Biktop MNpuroposwuy - Bigc.
HixkHikoB Bonogmmup MuKonaosuy
MasneHko IsaH PegopoBuy

Cypakesuy BaneHTnH Npuroposuu - Biac.
Psbownnk Onekcangp Bonogmummposuy - Biac.
Bonkosuy Bonognmmnp MuKonanosmy
Cinko Nlapuca ApkaaiisHa - Biac.
Haniboxak IBaH CtenaHoBuY
KocTttioueHko Bonogmmump OnekcaHapoBuUY
Janiboxak BaneHTnHa MukonaisHa
Nowkos OnekcaHap FeHHaainoBuy
boTHap HOpin AHapilioBMY

Kosb6olwa OkcaHa PomaHiBHa

3yeHKo Bonogmmmp JlaBpeHTiioBud - Biac.
BopoHos Cepriit [MaBnosuy - Biac.
BepeTinbHUK Bitanit BacnaboBuy

byubko Ceprin AHTOHOBMM - Biac.

Kynikos Cepriin CtaHichaBoBuu - Bigc.
JomaHcbkuii Bonognmmp MuKonamosuy
KoBepcbkuit AHaToih Mukonanosmy



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Apiw AHaTonin AHaToNiIMOBUY

CeBepuH OnekcaHap Pepgoposuy
OBuapeHko CtaHicnas AHaTonihoBuu - Biac.
AspameHKo Mukona tOpinosuny

BycuK Biktop MuKkonaliosuy - Biac.
Mywiek Muxaiino Mpuroposuy - Biac.
denopyk OnekcaHap JleoHigosuu - Bigc.
Boliko BikTtop BacunboBuy - Biac.
Kpasuosa HaTtania OnerisHa - Biac.
OsipHuit Onekcit AHTOHOBWY - Biac.
FoH4apeHKo BikTop MNpuroposuy - Biac.
bypaHues PomaH lMNeTposuny

YeH Bitanin EH-XaHoBWY - Biac.

AnsHny Mukona MNeTtposuy - Biac.
bypcak OnekcaHap Bacunbosuu - Bigc.
PnbueHko OnekcaHap Boroanmmnposuy
Hmya KOpit Muxaiinosuu - Bigc.
3axapues [Masno MNeTposuny

CaxHo AHaTonin MeTtposuny

Kokogsei Bonogummnp Mukonaiiosuy - Biac.
MaprapaH Apakca [lepeHukiBHa
Moxonb4yyk PomaH Bonogmmuposuy
Kawko Oner Mukonaiiosuy

Neronaa CeithaHa MuxaiinisHa
boaHapyK BepoHika BacunisHa - Bigc.
OHuwak Jlecsa BitaniiBHa - Biac.

KnimoB €sreHil MeTposuy

Bcboro 3apeectpoBaHo:41
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Cnu1COoK 3apeecTpoBaHNX AenyTaTiB:
Benbbiseub OnekcaHap IBaHoBUY
TapaceHko BaneHTuH lMeTposny
Mopo3stok Muxaiino OnekcaHapoBsud - Biac.
lalioBmy Bagum HOpinosuny

KoninueHKo Bonoanmmp MeTposuu - Biac.
BynaTteubknit Mmnkona IBaHoBwmu - Bigc.
KopoTkos OnekcaHap lNpuroposuy - Biac.
CKiyeHKo AHatonin MeTposuy - Biac.
MowwuBaHUK MuKona Muxannosuy
HecTtepeHko Irop IBaHoBMY - Biac.

bawTaH Oner Bacnnbosuu - Biac.
BbaunHcbKa lpuHa IropisHa

Monosos Biktop OnekcaHaposmy - Biac.
Kyniniu Bnagucnas Bitaniiosuy - Biac.
Ctenoswuit Biktop bopucosuy - Biac.
HDasnaeHko OnekKcit puroposuy

Cerepa AHgpiit Bitaniosny

dytma Aptyp Penikcosuu - Biac.
Nynawko OneKkcaHgp Biktoposuu - Biac.
lanywko BaneHTMH Mukonaiiosmy
Mniyko Mpuropin IsaHoBUY

Nuxowepct Ceprilt BacunboBuy

YmaHeupb Bacunb Metposuy - Biac.
TKkaveHKo AHaTonih MunKonanosmy - Biac.
bpaTtaHiy Bonognmmnp AHapiiosmy
MiaropHuin AHaToni BikTopoBuy - Biac.
KoBaneHko OnekcaHap AHaToninoBmu - Biac.
Masnnuyk Bonoanmup Mukonamnosuy
KoBaneHko BaneHTnHa MuxainisHa
MapamoHos Biktop Bonogumuposny
Omapranies KoctaHTUH CanapTaesmny
Os4apeHKo Mukona CemeHoBMY
Konomieub Bonogymmnp Bacmnoosny
MenbHuK Irop MuKonaiosny

Nawkyn Bonognmup Mpuroposwuy - Biac.
Moropinnin Biktop MNpuroposwuy - Bigc.
HixkHikoB Bonogmmup MuKonaosuy
MasneHko IsaH PegopoBuy

Cypakesuy BaneHTnH Npuroposuu - Biac.
Psbownnk Onekcangp Bonogmummposuy - Biac.
Bonkosuy Bonognmmnp MuKonanosmy
Cinko Nlapuca ApkaaiisHa - Biac.
Haniboxak IBaH CtenaHoBuY
KocTttioueHko Bonogmmump OnekcaHapoBuUY
Janiboxak BaneHTnHa MukonaiBHa
Nowkos OnekcaHap FeHHaainoBuy
boTHap HOpin AHapilioBMY

Kosb6olwa OkcaHa PomaHiBHa

3yeHKo Bonogmmmp JlaBpeHTiioBud - Biac.
BopoHos Cepriit MaBnosuy

BepeTinbHUK Bitanit BacnaboBuy

byubko Ceprin AHTOHOBMM - Biac.

Kynikos Ceprin CtaHichaBoBuu - Bigc.
JomaHcbkuii Bonognmmp MuKonamosuy
KoBepcbkuit AHaToih Mukonanosmy



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Apiw AHaToni AHaToNiIMOBUY

CeBepuH OnekcaHap Pepgoposuy
OBuapeHko CtaHicnas AHaTonihoBuu - Biac.
AspameHKo Mukona tOpinosuny

BycuK Biktop MuKkonaliosuy - Biac.
Mywiek Muxaiino Mpuroposuy - Biac.
denopyk OnekcaHap JleoHigosuu - Bigc.
Boliko BikTtop BacunboBuy - Biac.
Kpasuosa HaTtania OnerisHa - Biac.
OsipHuit Onekcit AHTOHOBWY - Biac.
FoH4apeHKo BikTop MNpuroposuy - Biac.
bypaHues PomaH lMNeTposuny

YeH Bitanin EH-XaHoBWY - Biac.

AnsHny Mukona MNeTtposuy - Biac.
bypcak OnekcaHap Bacunbosuu - Bigc.
PnbueHko OnekcaHap Boroanmmnposuy
Hmya KOpit Muxaiinosuu - Bigc.
3axapues [Masno MNeTposuny

CaxHo AHaTonin MeTtposuny

Kokogsei Bonogummnp Mukonaiiosuy - Biac.
MaprapaH Apakca [lepeHukiBHa
Moxonb4yyk PomaH Bonogmmuposuy
Kawko Oner Mukonaiiosuy

Neronaa CeithaHa MuxaiinisHa
boaHapyK BepoHika BacunisHa - Bigc.
OHuwak Jlecsa BitaniiBHa - Biac.

KnimoB €sreHil MeTpoBuy

Bcboro 3apeectpoBaHo:43



[aTa Ta yac peectpauy,ii: 06.07.2018 12:43:09

OO NOOULL A WN R

VU UDSDSDEDNDEAEDLEDREDDEWWWWWWWWWWNNNRNRNNNRNNNRRRRBRR R RB B 2
AR WNPRPOOOINIdOOTUITPRWNNONRPROOLOINNNTRERWNPROLOLOYNIITNREWUNRPOLOMNONTUSA WNRO

Cnu1COoK 3apeecTpoBaHNX AenyTaTiB:
Benbbiseub OnekcaHap IBaHoBUY
TapaceHko BaneHTuH lMeTposny

Mopo3stok Muxaiino OnekcaHapoBsud - Biac.
lalioBmy Bagum HOpinosuny

KoninueHKo Bonoanmmp MeTposuu - Biac.
BynaTteubknit Mmnkona IBaHoBwmu - Bigc.
KopoTkos OnekcaHap lNpuroposuy - Biac.
CKiyeHKo AHatonin MeTposuy - Biac.
MowwuBaHUK MuKona Muxannosuy
HecTtepeHko Irop IBaHoBMY - Biac.

bawTaH Oner Bacnnbosuu - Biac.
BbaunHcbKa lpuHa IropisHa

Monosos Biktop OnekcaHaposmy - Biac.
Kyniniu Bnagucnas Bitaniiosuy - Biac.
Ctenoswuii Biktop bopucosuy - Biac.
JasuaeHko Onekci Mpuroposuy - Biac.
Cerepa AHgpiit Bitaniosny

dytma Aptyp Penikcosuu - Biac.
Nynawko OneKkcaHap Biktoposuu - Biac.
lanywko BaneHTMH Mukonaiiosmy

Mniyko Mpuropin IsaHoBUY

Nuxowepct Cepriii Bacunbosuy

YmaHeupb Bacunb Metposuy - Biac.
TKkaveHKo AHaTonih MunKonanosmy - Biac.
bpaTtaHiy Bonognmmnp AHapiiosmy
MiaropHui AHaToni BikTopoBud - Biac.
KoBaneHko OnekcaHap AHaToninoBmu - Biac.
Masnnuyk Bonoanmup Mukonamnosuy
KoBaneHko BaneHTnHa MuxainiBHa
MapamoHos Biktop Bonogmumunposuy - Biac.
Omapranies KoctaHTH CanapTtaesmy - Biac.
OsuyapeHKo Munkona CemeHoBuu - Bigc.
Konomieub Bonogummnp Bacmnbosud - Biac.
MenbHuK Irop MuKonaiosny

Nawkyn Bonognmup Mpuroposwuy - Biac.
Moropinnin Biktop MNpuroposwuy - Bigc.
HixkHikoB Bonogmmup MuKonaosuy
MasneHko IsaH PegopoBuy

Cypakesuy BaneHTnH Npuroposuu - Biac.
Psbownnk Onekcangp Bonogmummposuy - Biac.
Bonkosuy Bonognmmnp MuKonanosmy
Cinko Nlapuca ApkaaiisHa - Biac.
Haniboxak IBaH CtenaHoBuY

KocTttioueHko Bonogmmump OnekcaHapoBuUY
Janiboxak BaneHTnHa MukonaiBHa
Nowkos OnekcaHap FeHHaainoBuy

boTHap HOpin AHgpiiioBuny - Biac.

Kosb6olwa OkcaHa PomaHiBHa

3yeHKo Bonogmmmp JlaBpeHTiioBud - Biac.
BopoHos Cepriit [MaBnosuy - Biac.
BepeTinbHUK Bitanit Bacunbosuy - Biac.
byubko Ceprin AHTOHOBMM - Biac.

Kynikos Ceprin CtaHichaBoBuu - Bigc.
JomaHcbkuii Bonoanmmnp MuKonaiiosuy - Biac.
KoBepcbkuit AHaToih Mukonanosmy
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Apiw AHaTonin AHaToninoBKY - Biac.
CeBepuH OnekcaHap Pepgoposuy
OBuapeHko CtaHicnas AHaTonihoBuu - Biac.
AspameHKo Mukona tOpinosuny

BycuK Biktop MuKkonaliosuy - Biac.
Mywiek Muxaiino Mpuroposuy - Biac.
denopyk OnekcaHap JleoHigosuu - Bigc.
Boliko BikTtop BacunboBuy - Biac.
Kpasuosa HaTtania OnerisHa - Biac.
OsipHuit Onekcit AHTOHOBWY - Biac.
FoH4apeHKo BikTop MNpuroposuy - Biac.
bypaHues PomaH lMNeTposuny

YeH Bitanin EH-XaHoBWY - Biac.

AnsHny Mukona MNeTtposuy - Biac.
bypcak OnekcaHap Bacunbosuu - Bigc.
PnbuyeHko OnekcaHap Borognmmnposuy
Hmya KOpit Muxaiinosuu - Bigc.
3axapues [Masno MNeTposuny

CaxHo AHaTonin MeTtposuny

Kokogsei Bonogummnp Mukonaiiosuy - Biac.
MaprapaH Apakca [lepeHukiBHa
Moxonb4yyk PomaH Bonogmmuposuy
Kawko Oner Mukonaiiosuy

Neronpaa CeithaHa MuxaiinisHa
boaHapyK BepoHika BacunisHa - Bigc.
OHuwak Jlecsa BitaniiBHa - Biac.

KnimoB €sreHil MeTpoBuy

Bcboro 3apeectpoBaHo:33



